证券代码：000025、200025       股票简称：特力 A、特力 B       公告编号：2021-045

深圳市特力（集团）股份有限公司

关于出售深圳东风汽车有限公司 25%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

深圳市特力（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”或

“公司”）全资子公司深圳市汽车工业贸易有限公司（以下简称

“汽车工贸”）与汉成能源集团有限公司（以下简称“汉成能源”）

签订《企业国有产权转让合同》，汽车工贸将其所持有的深圳东

风汽车有限公司（以下简称“深圳东风”）25%股权转让给汉成

能源，交易对价为人民币 10,499.05万元。

公司九届董事会第二十一次临时会议审议通过了《关于出售

深圳东风汽车有限公司 25%股权的议案》，同意通过公开挂牌方

式出售深圳东风 25%的股权 , 挂牌价格不低于评估价值

10,499.05 万元。具体内容详见公司于 2021 年 04 月 14 日刊登

于《证券时报》《香港商报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于出售深圳东风汽车有限公司 25%股权的公告》（公告编

号 2021-011）。

2021 年 8 月 26日，汽车工贸在深圳联合产权交易所挂牌转

让深圳东风 25%的股权。至挂牌期满，仅有汉成能源向深圳联合

产权交易所递交了受让申请资料并缴纳了保证金人民币 3,000

万元，根据深圳联合产权产易所的规则，汉成能源为本次资产转

让的最终受让方，9 月 26 日，汽车工贸与汉成能源签订了《企

业国有产权转让合同》，以人民币 10,499.05 万元转让深圳东

风 25%的股权。具体内容详见公司于 2021 年 09 月 30 日刊登于

《证券时报》《香港商报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于出售深圳东风汽车有限公司 25%股权的进展公告》（公

告编号 2021-039）。

二、交易进展情况

截至 2021年 10月 15日，汽车工贸已按照与汉成能源签订

的《企业国有产权转让合同》收到全部股权转让款 10,499.05 万

元。

三、本次交易对公司的影响

本次股权转让对公司本年度合并报表利润总额的影响约为

6,500万元，对公司利润的影响数以会计师事务所最终审计情况

为准。

特此公告。

深圳市特力（集团）股份有限公司

 董事会

2021 年 10月 15日